[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2013
OBJETO: Aquisição de instrumental cirúrgico para Hospital Santa Casa de Misericórdia.

EMPRESAS CONTRATADAS

G. Gotuzzo & Cia. Ltda. - Pelotas/RS
Itens: 01 – R$ 307,99, 02 – R$ 7,14, 04 – R$ 78,12, 05 – R$ 78,12, 07 – R$ 13,80, 08 – R$ 15,19, 11 – R$ 29,29, 13 – R$ 19,88, 14 – R$ 6,19, 15 – R$ 9,58, 17 – R$ 10,60, 18 – R$ 24,75, 19 – R$ 109,25, 20 – R$ 118,75, 21 – R$ 14,14, 22 – R$ 22,41, 23 – R$ 19,24, 25 – R$ 3,35, 26 – R$ 49,10, 27 – R$ 6,05, 28 – R$ 358,81, 29 – R$ 287,43, 30 – R$ 287,42, 34 – R$ 23,19, 35 – R$ 23,24, 36 – R$ 23,24, 37 – R$ 13,99, 38 – R$ 27,27, 41 – R$ 5,15, 42 – R$ 8,39, 43 – R$ 5,45, 44 – R$ 5,75, 45 – R$ 9,20, 46 – R$ 13,80, 47 – R$ 26,80, 48 – R$ 30,95, 51 – R$ 73,41,  52 – R$ 35,08, 53 – R$ 31,69, 54 – R$ 10,46, 55 – R$ 14,14,  56 – R$ 14,14, 57 – R$ 15,89, 58 – R$ 16,94, 59 – R$ 24,70, 60 – R$ 15,91, 61 – R$ 16,94, 63 – R$ 49,81, 64 – R$ 42,01, 65 – R$ 24,32, 66 – R$ 25,79,  67 – R$ 25,79, 68 – R$ 14,14, 69 – R$ 19,46,   70 – R$ 14,44, 71 – R$ 19,46, 72 – R$ 3,55, 73 – R$ 17,98, 74 – R$ 17,98, 75 – R$ 22,38, 77 – R$ 19,30, 78 – R$ 21,81, 79 – R$ 37,59, 80 – R$ 78,12, 81 – R$ 78,12, 82 – R$ 91,39, 83 – R$ 32,42, 84 – R$ 32,40, 85 – R$ 32,45, 86 – R$ 32,42, 87 – R$ 32,42, 88 – R$ 32,42, 89 – R$ 36,00, 90 – R$ 36,00, 91 – R$ 36,00, 92 – R$ 37,55, 93 – R$ 37,55 e 94 – R$ 255,09.            Valor Total do Contrato: R$ 3.618,48
MCMED Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda. – ME – Porto Alegre/RS

Itens: 03 – R$ 50,00, 06 – R$ 15,00, 09 – R$ 14,95, 10 – R$ 50,00, 12 – R$ 21,35, 16 – R$ 7,10, 24 – R$ 4,89, 31 – R$ 22,15, 32 – R$ 23,55, 33 – R$ 33,80, 39 – R$ 37,15, 40 – R$ 5,85, 49 – R$ 14,00, 50 – R$ 14,00, 62 – R$ 24,40, 76 – R$ 19,20. Valor Total do Contrato: R$ 357,39
Sant’Ana do Livramento,  17 de Dezembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos